
Czernica, dnia 04.02.2022 r. 
MTP.271.2.2.2022.KZ 
 

 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Chrząstawa Mała gm. Czernica( etap IV), 
wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.02.2022 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 3.631.835,60 

zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 

LIDER KONSORCJUM 
HYDROHAND ANDRZEJ GUŹDZIOŁ 
 CZEKANÓW UL. BABY 5, 63-410 OSTRÓW 
WIELKOPOLSKI 2 
NIP 622-163-62-54 
PARTNER KONSORCJUM 
ŚLUSARSTWO, MECHANIKA MASZYN, ROBOTY 
BUDOWLANO- INSTALACYJNE JUSKOWIAK 
MACIEJ 
63-708 ROZDRAŻEW, UL. PARKOWA 2A 
NIP 621-107-22-58 
 

2.469.528,61zł 

 
 
 


		2022-02-04T14:11:22+0100




